
ZARZĄDZENIE NR 251/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2017

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 
1529 i 1537) i § 23 pkt 2 uchwały nr XXV/260/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/260/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 r., zmienionej   
uchwałami: nr XXVI/271/2017 z dnia 23 stycznia 2017 r., nr XXVIII/302/2017 z dnia 
20 marca 2017 r., nr XXIX/315/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., nr XXX/336/2017 z dnia 
22 maja 2017 r., nr XXXI/342/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r. i nr XXXII/368/2017 z dnia 
1 września 2017 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 19/2017 z dnia 
31 stycznia 2017 r., nr 47/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., nr 77/2017 z dnia 31 marca 2017 r., 
nr 102/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., nr 137/2017 z dnia 31 maja 2017 r., nr 154/2017 
z dnia 30 czerwca 2017 r., nr 178/2017 z dnia 19 lipca 2017 r., nr 185/2017 z dnia 31 lipca 
2017 r., nr 214/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., nr 217/2017 z dnia 4 września 2017 r. i nr 
246/2017 z dnia 29 września 2017 r., w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 6866D5B0-D712-4254-93F0-4FB3AB123AB7. Podpisany Strona 1 z 3



10 000,00 288 118 379,0510 000,00RAZEM WYDATKI

1 926 049,95

1 926 049,95

24 175 882,11

169 301,00

4810 Rezerwy 0,00 10 000,00 1 926 049,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00758 Różne rozliczenia

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 14 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 4 października 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW

Id: 6866D5B0-D712-4254-93F0-4FB3AB123AB7. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

Uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 10 000 zł zgodnie z wnioskiem Biura
Ochrony Informacji Niejawnych Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych ze względu na
zwiększoną ilość wpływających wniosków o ustalenie i wypłacenie należnych świadczeń
pieniężnych żołnierzom rezerwy odbywającym ćwiczenia wojskowe.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje - w myśl art. 222 ust. 4 ustawy o
finansach publicznych - zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych ilekroć w ustawie jest mowa o 
zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

  

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 6866D5B0-D712-4254-93F0-4FB3AB123AB7. Podpisany Strona 3 z 3




